
СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ Јануари 2025      

Р. 

Бр.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ДРАГИ ТАРЧУГОВСКИ

Државен советник

ГОРДАНА НАУМОВСКА

Државен советник

ИГОРЧЕ КАРАФИЛОВСКИ

Државен советник

АНИТА ЦЕКОВСКА

Раководител на Сектор

ФИЛИП  СМОКОВСКИ

Советник

АНКИЦА ШАМАНОВСКА

Самостоен референт

НАИМ АЉИЈИ

Раководител на одделение

КЕРИМАН БЕКИР

Самостоен референт

1

Државен советник за 

организација и 

функционирање на 

Системот за управување 

со кризи

dragi.tarcugovski@cuk.gov.mk 02/3249-205

2

Државен советник за 

развој и координација на 

Системот за управување 

со кризи

gordana.naumovska@cuk.gov.mk 02/3249-150

Одделение за вработување, мобилност, службенички однос и информативен систем сврзан со човечки 

ресурси

5
Советник за службенички 

однос и информативен 

систем

filip.smokovski@cuk.gov.mk 02/3249-129

6
Самостоен референт за 

персонална евиденција
ankica.samanovska@cuk.gov.mk 02/3249-127

3
Државен советник за 

информатика и 

телекомуникации

igorce.karafilovski@cuk.gov.mk 02/3249-201

Сектор за  управување со човечки ресурси

4
Раководител на Сектор за 

управување со човечки 

ресурси

anita.uzevska@cuk.gov.mk 02/3249-130

Одделение за мотивација, меѓучовечки односи, оценување, стручно оспособување и усовршување

7

Раководител на 

одделение за мотивација, 

меѓучовечки односи, 

оценување, стручно 

оспособување и 

усовршување

naim.aliji@cuk.gov.mk 02/3249-128

8
Самостоен референт за 

обуки – администратор
кeriman.bekir@cuk.gov.mk 02/3249-126
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ФЕРИК БЕЛУЛИ 

Раководител на Сектор

ВЕЛИ КАДРИ

Помошник раководител на 

сектор

САДУШ АРИФИ

Раководител на одделение

ЈОВАН ДОЈЧИНОСКИ

Советник

ЈАДРАНКА ВАСИЛЕВСКА

Самостоен референт

МЕРХИЈЕ РУСТЕМИ

Помлад референт

НАДИЦА В’ЧКОВА 

Раководител на одделение

МАРЈАН НОЈКОВ

Советник marjan.nojkov@cuk.gov.mk

10

Помошник раководител на 

Сектор за 

административна 

поддршка на директорот, 

заменик директорот и 

владините тела во 

Системот за управување 

со кризи

veli.kadri@cuk.gov.mk 02/3249-175

Одделение за поддршка на директор и заменик директор

11

Раководител на 

Одделение за поддршка 

на директор и заменик 

директор

sadush.arifi@cuk.gov.mk 02/3249-110

Одделение за внатрешна ревизија

Сектор за административна поддршка на директорот, заменик директорот и владините тела во Системот 

за управување со кризи

9

Раководител на Сектор за 

административна 

поддршка на директорот, 

заменик директорот и 

владините тела во 

Системот за управување 

со кризи

ferik.beluli@cuk.gov.mk 02/3249-174

14
Помлад референт - 

Технички секретар на  

заменик директор

merhije.rustemi@cuk.gov.mk 02/3249-108

Одделение за односи со јавност и протокол

15
Раководител на 

одделение за односи со 

јавност и протокол

nadica.vckova@cuk.gov.mk 02/3249-169

12

Советник за подготовка на 

материјали и други 

стручни акти ,  обука на  

учесниците во системот за 

управување со кризи

jovan.dojcinoski@cuk.gov.mk 02/3249-109

13
Самостоен референт за 

административно-

технички работи

jadranka.vasilevska@cuk.gov.mk /

16
Советник за односи со 

јавност
02/3249-170
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

НАТАЛИЈА ТОФИЛОСКА

Раководител на одделение

МУЏАИТ АСАНИ

Главен чувар

ИЛИЈА БОЈАРОВСКИ

Раководител на одделение

МАЈА АНТОВСКА

Раководител на одделение

ВИОЛЕТА ЛАФЧИСКА

Соработник

САМИ ИДРИЗ

Помлад соработник

ФАСВИЈА МЕКИЌ

 Самостоен референт

КАТЕ НАУМОВСКА

Самостоен референт

ДЕЈАН МИТКОВИЌ

Помлад референт

Сектор за правни, општи работи и инспекциски надзор

Одделение за правни работи

20
Раководител на 

одделение за правни 

работи

maja.veljanovska@cuk.gov.mk 02/3249-131

18
Главен чувар – 

Обезбедување на 

објектите и опремата

/ 02/3249-111

Одделение за медиумска продукција 

19
Раководител на 

одделение за медиумска 

продукција

ilija.bojarovski@cuk.gov.mk 02/3249-165

Одделение за поддршка на Управувачки комитет,  Група за процена  и Главен штаб 

Одделение за безбедност и соработка со безбедносни служби

17

Раководител на 

Одделение за безбедност 

и соработка со 

безбедносни служби

natalija.tofiloska@cuk.gov.mk 02/3249-140

23

Самостоен референт за 

електронска архива – 

Системот за архивирање 

и управување со 

документи -ДМС

/ 02/3249-137

24
Самостоен референт за 

канцелариско и архивско 

работење

/ 02/3249-138

Одделение за архивски и општи работи

21
Соработник за општи 

работи и реализација
violeta.lafciska@cuk.gov.mk 02/3249-132

22
Помлад соработник за 

административни, 

архивски и општи работи

sami.idriz@cuk.gov.mk 02/3249-134

25

Помлад референт за 

стручно - 

административна 

поддршка

dejan.mitkovikj@cuk.gov.mk 02/3249-124
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E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ДРАГОМИР МИТЕВ

Виш инспектор 

ЉУПЧО АРМИНОСКИ  

Советник инспектор

ГОЦЕ ТОПКОВСКИ

Советник инспектор

КАТЕРИНА СИМЕОНОВА

Раководител на Сектор

БЛАГОЈЧЕ ЈАНЕВСКИ

Помошник раководител на 

Сектор 

АНА СПАСИЌ

Раководител на одделение 

АЛЕКСАНДРА РИЗЕСКА

Самостоен референт 

ВЕРИЦА МИЛЕНКОВИЌ 

БОЈКОВСКА

Раководител на одделение 

27
Инспектор за управување 

со кризи
ljupco.arminoski@cuk.gov.mk 02/3249-125

28
Инспектор за управување 

со кризи
goce.topkovski@cuk.gov.mk 02/3249-135

Одделение за инспекциски  надзор

26
Раководител на оделение 

за инспекциски надзор
dragomir.mitev@cuk.gov.mk 02/3249-136

Одделение за сметководство и плаќања

32
Самостоен референт за  

парични исплати
aleksandra.rizeska@cuk.gov.mk 02/3249-114

Одделение за јавни набавки

Одделение за буџетска координација

31
Раководител на 

одделение за буџетска 

координација

ana.spasic@cuk.gov.mk 02/3249-116

Одделение за буџетска контрола

Сектор за финансиски прашања

29
Раководител на Сектор за 

финансиски прашања
katerina.simeonova@cuk.gov.mk 02/3249-120

30
Помошник раководител на 

Сектор за финансиски 

прашања

blagojce.janevski@cuk.gov.mk 02/3249-117

33
Раководител на 

одделение за јавни 

набавки

verica.milenkovic@cuk.gov.mk 02/3249-112
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ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

БЕРАТ АЈДАРИ

Раководител на Сектор 

ЗОРАН КИТАНОСКИ

Самостоен референт

ДУШАН ПРОДАНОВ

Помлад соработник

ОЛГИЦА ЃОРЕСКА

Помошник раководител на 

Сектор 

ГОРАН ТАНОВ

Раководител на одделение

МАРКО ОГЊАНОВСКИ

Помлад референт

МИРЈАНА ПЕТРОВИЌ

Раководител на одделение

ДАНИЕЛ ЃОРЃИЕВСКИ

Советник

ГАВРО МАРКОСКИ

Виш соработник

36
Помлад соработник за 

телекомуникациски 

системи

dushan.prodanov@cuk.gov.mk 02/3249-221

 Сектор  за меѓународна соработка

37
Помошник раководител на 

Сектор за меѓународна 

соработка

olgica.gjoreska@cuk.gov.mk 02/3249-160

Одделение за информатика

35
Самостоен референт за 

поддршка на системите
zoran.kitanoski@cuk.gov.mk 02/3249-222

Одделение за телекомуникации

Сектор  за информатика и телекомуникации

34
Раководител на сектор за 

информатика и 

телекомуникации

berat.ajdari@cuk.gov.mk 02/3249-220

41
Советник за Соработка со 

НАТО
daniel.gorgievski@cuk.gov.mk 02/3249-163

42

Виш соработник за 

соработка со НАТО-

претставник во НАТО, 

Брисел, Белгија

gavro.markoski@cuk.gov.mk

Одделение за мултилатерална соработка

40

Раководител на 

одделението за 

мултилатерална 

соработка 

mirjana.petrovic@cuk.gov.mk 02/3249-162

Одделение за НАТО и странски класифицирани информации

Одделение за билатерална  и регионална соработка

38

Раководител на 

одделението за 

билатерална  и 

регионална соработка

goran.tanov@cuk.gov.mk 02/3249-164

39
Помлад референт за 

административно-

технички работи

marko.ognjanovski@cuk.gov.mk 02/3249-167
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ТЕЛЕФОН ЗА 
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ГОРАН СТОЈАНОВСКИ

Раководител на  Сектор

МАРИЈА МИЛКОВА

Помошник  раководител на  

Сектор

МИЛАН РУСЕВ

Помошник  раководител на  

Сектор

ДУШКО ХРИСТОВСКИ

Помошник  раководител на  

Сектор

МИТКО ТЕМЕЛКОВСКИ

Помошник  раководител на  

Сектор

ПЕТРЕ НАКОВ

Раководител на одделение

ДАНИЕЛ КРСТЕВСКИ

Советник

ДЕЈАН ЈАКОВ

Советник

46

Помошник раководител на 

Сектор за операции и 

координација, задолжен за 

Регионален центар за 

управување со кризи  

Битола, Прилеп, Крушево, 

Демир Хисар и Ресен

dusko.hristovski@cuk.gov.mk

47

Помошник раководител на 

сектор за операции и 

координација, задолжен за 

Регионален центар за 

управување со кризи  

Охрид, Кичево, 

Македонски Брод, Струга 

и Дебар

mitko.temelkovski@cuk.gov.mk 02/3249-054

02/3249-018

45

Помошник раководител на 

секторот за операции и 

координација, задолжен за 

Регионален центар за 

управување со кризи  

Струмица, Радовиш, 

Гевгелија и Валандово

milan.rusev@cuk.gov.mk 02/3249-068

Сектор за операции и координација

43
Раководител на сектор за 

операции и координација
goran.stojanovski@cuk.gov.mk 02/3249-204

44
Помошник раководител на 

сектор за операции и 

координација

marija.milkova@cuk.gov.mk 02/3249-208

49
Советник  за дојава на 

ургентни состојби – главен 

дежурен

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-212

50
Советник  за дојава на 

ургентни состојби – главен 

дежурен

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-212

Oдделение - Дежурен оперативен центар (ДОЦ) и криптозаштита

48

Раководител на 

одделение – Дежурен 

оперативен центар (ДОЦ) 

и криптозаштита

petre.nakov@cuk.gov.mk 02/3249-207
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ЗВАЊЕ
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E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

МЕРСИН АСИПИ

Советник

ГАЗМЕН ШЕРИФИ

Советник

АЛИ РЕЏЕПИ

Виш соработник

ЕМИЛИЈА ЕФТИМОВСКА 

Помлад соработник

МЕВЉАН ЉАТИФИ

Помлад соработник

ЗОРАН УРДАРЕВИЌ

Самостоен референт

ТОМЕ РИСТОСКИ

Самостоен референт

ЉУПЧО ТРАЈЧЕСКИ

Самостоен референт

ФЉОРИМ МЕМЕТИ  

Самостоен референт

ДЕЈАН МИТОВСКИ

Самостоен референт

ЌИРЕ ТАЛЕВСКИ

Самостоен референт

МИРОСЛАВ ЈАНЕВ

Возач III

НУХИ  РЕЏЕПОВСКИ

Возач III

55
Помлад соработник за 

имплементација на Е-112
situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

56

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

53
Виш соработник за дојава 

на ургентни состојби-

главен дежурен

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

54

Помлад соработник за 

оперативна аналитика на 

настани и појави и дојава 

на ургентна состојба

emilija.eftimovska@cuk.gov.mk 02/3249-206

51
Советник  за дојава на 

ургентни состојби – главен 

дежурен

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-212

52
Советник  за дојава на 

ургентни состојби – главен 

дежурен

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

61

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

62
ВКВ работник за 

одржување на опремата 

(оператор на систем)
/ /

59

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

60

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

57

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

58

Самостоен референт за 

извршување на 

криптозаштита-МКШ 

помошник дежурен во 

ДОЦ

situacionen.centar@cuk.gov.mk 02/3249-211

63
ВКВ работник за 

одржување на опремата 

(оператор на систем)

/ /

Страна 7 од 30



СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ Јануари 2025      

Р. 

Бр.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ИВАНКА ЛАЗАРОСКА

Раководител на одделение

МЕНЧЕ НЕШКОСКА 

ВЕЛКОВСКА

Советник 

ФЛОРИМ  ЈАКУП  

Советник

ИДАЕТ ЈАКУПИ

Советник

МАЈА СТОЈКОВА

Соработник

ДАРКО ДИМИТРОВСКИ

Самостоен референт

ЉУБЕ ЛЕВКОВ

Самостоен референт

СЕДАТ  МЕЏИТИ 

Самостоен референт

ФАТИМЕ ХАЛИТИ 

Советник

ЌЕВСЕРЕ ПАЈАЗИТИ 

Помлад соработник

02/3249-01166
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukskopje195@cuk.gov.mk

67
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukskopje195@cuk.gov.mk

64

Раководител на подрачно 

одделение за регионална 

координација и 

оперативни активности 

РЦУК Скопје

ivanka.lazaroska@cuk.gov.mk 02/3249-010

65
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен
rcukskopje195@cuk.gov.mk 02/3249-011

Одделение за оперативна координација, подготовки на СУК и ресурси

Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности Регионален центар за 

управување со кризи - Скопје

71

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК  Кисела 

Вода

rcukkiselavoda@cuk.gov.mk 02/3249-475

 Подрачно одделение Регионален центар за управување со кризи  Карпош

72

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Карпош

rcukkarpos@cuk.gov.mk 02/3249-472

70
Самостоен референт за 

КЗ, оперативни работи  и 

тревожење

rcukskopje195@cuk.gov.mk 02/3249-011

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Центар

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Кисела Вода

02/3249-011

68

Соработник за аналитика 

на настани и појави и 

водење евиденција на 

ресурси

rcukskopje195@cuk.gov.mk 02/3249-011

69
Самостоен референт за 

КЗ, оперативни работи  и 

тревожење

rcukskopje195@cuk.gov.mk 02/3249-011

73

Помлад соработник за 

Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Сарај

rcukkarpos @cuk.gov.mk 02/3249-473
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ПЕЦЕ МИЈОВСКИ

Раководител на одделение

ХАМЗА ЧЕКОВИЌ

Помлад соработник

ВАЉДЕТ БУЊАК 

Помлад соработник

САДУЛА МУЧА 

Советник

ГАНИМЕТЕ ИСЉАМИ 

Советник

ЉУЉЗИМ АДЕМИ 

Советник rcukkumanovo@cuk.gov.mk

ВИЉДАН ЉАТИФИ

Помлад соработник rcukkumanovo@cuk.gov.mk

ИГОР БОЖИНОВСКИ

Помлад соработник rcukkumanovo@cuk.gov.mk

МЕЏИТ ЈАШАРИ

Помлад соработник

САШО СТОЈКОВСКИ

Самостоен референт

ФАТМИР МУСТАФИ

Самостоен референт

75

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Арачиново

rcukgazibaba@cuk.gov.mk 02/3249-471

76

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Илинден 

rcukgazibaba@cuk.gov.mk 02/3249-471

 Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Гази Баба

74

Раководител на  подрачно 

одделение  -  Регонален 

центар за управување со 

кризи  Гази Баба

rcukgazibaba@cuk.gov.mk 02/3249-470

81

Помлад соработник за 

аналитика на настани и 

појави и водење 

евиденција на ресурси

02/3249-040

82
Помлад соработник дојава 

на ургентни состојби-

помошник дежурен

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040

Подрачно оделение за регионална координација и оперативни активности – Регионален центар за 

управување со кризи - Куманово

79
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

02/3249-040

80

Помлад соработник за 

подготовки на субјекти на 

системот од интерес за 

Општина Липково

02/3249-040

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Чаир

77

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина Шуто 

Оризари

rcukcair@cuk.gov.mk 02/3249-479

78
Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за општина Бутел

rcukcair@cuk.gov.mk 02/3249-479

83
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040

84
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040
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МЕСТО
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

МАРЈАН  АРСОВСКИ

Самостоен референт 

ШЕНАСИ РАМАНИ 

Самостоен референт

ФЕРАТ ЉАТИФИ

Работник

СТОЈАДИН ГОГОВСКИ 

Раководител на одделение

ГОРИЦА СТОЕВСКА-

СТАНКОВСКА 

Советник

ИГОР МЛАДЕНОВСКИ 

Советник

ВИЛИЈАМС ЗЕКИРОВСКИ

Помлад соработник

КАТЕРИНА ФИЛИПОВСКА

Самостоен референт

ТОНИ ИВАНОВСКИ

Раководител на одделение

ДАНИЕЛА СТОЈКОВА 

Советник

85

rcukkrivapalanka@cuk.gov.mk

87
КВ Работник за 

одржување на објекти-

хаус мајстор

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040

Подрачно одделение - Регионален центар за управување со кризи Крива Паланка

88

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи Крива Паланка

stojadin.gogovski@cuk.gov.mk 02/3249-046

Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040

86
Самостоен референт за 

административно-стручни 

работи

rcukkumanovo@cuk.gov.mk 02/3249-040

Подрачно одделение - Регионален центар за управување со кризи Кратово

93

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи Кратово

toni.ivanovski@cuk.gov.mk 02/3249-044

94

Советник за Подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес на општина 

Кратово

rcukkratovo@cuk.gov.mk 02/3249-045

91

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општина Крива Паланка

rcukkrivapalanka@cuk.gov.mk 02/3249-047

92

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за Регонален 

центар за управување со 

кризи  Крива Паланка

02/3249-047

89

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина  

Крива Паланка

rcukkrivapalanka@cuk.gov.mk 02/3249-047

90

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина  

Ранковце

rcukkrivapalanka@cuk.gov.mk 02/3249-047
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ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ГОРАН ИВКОВ 

Советник

ДРАГАН ВЕСЕЛИНОВ 

Советник

ДАНЧЕ МИЛЕНКОСКИ

Самостоен  референт

РИДВАН МЕХМЕД

 Самостоен  референт

ИБРАХИМ АСАНОВ

Самостоен референт

МИТКО ПЕТЕШЕВ

ВКВ работник за одржување 

на опремата

ЗОРАНЧО ИВАНОВ 

Раководител на одделение

АЛЕКСАНДРА АНТОНОВ 

Советник

АНКА ЈАНГЕЛОВСКА 

Раководител на одделение

ЗОРАНЧО БЕЌАРСКИ

Самостоен референт

97
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

98
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности  - Регонален центар за 

управување со кризи Штип

95
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

96
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Кочани

101

Раководител на  подрачно 

одделение  - Регионален 

центар за управување со 

кризи Кочани

zoranco.ivanov@cuk.gov.mk 02/3249-095

102
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Кочани

rcukkocani@cuk.gov.mk 02/3249-096

99
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

100
ВКВ работник за 

одржување на опремата 

(оператор на систем)

rcukstip@cuk.gov.mk 02/3249-083

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Берово

103

Раководител на подрачно 

одделение-Регионален 

центар за управување со 

кризи Берово

anka.jangelovska@cuk.gov.mk 02/3249-088

104

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Берово

rcukberovo@cuk.gov.mk 02/3249-089
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ЃОКО  МИЛКОВСКИ 

Советник

ДРАГАН БАЛАС 

Советник

СВЕТЛАНА ИЛИЕВСКА 

Советник

КАТЕРИНА 

МИЛЕНКОВСКА

Самостоен референт

СТОЛЕ СПАСОВСКИ

Советник

АИДА ЈУСРЕФОВСКА 

АМПОВ

Советник

БОРЧО ПАВЛОВ 

Самостоен референт

ЈУСТИНА ЗДРАВКОВА 

Самостоен референт

ТОНИ САЗДОВ 

Раководител на одделение

САЊА СТЕФАНОВСКА

Соработник

Самостоен референт за 

Административно  - 

технички работи  за 

Регонален центар за 

управување со кризи 

Делчево

rcukdelcevo@cuk.gov.mk 02/3249-094108

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Делчево

105

Советник за  подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општина 

Делчево

rcukdelcevo@cuk.gov.mk 02/3249-094

106

Советник за  подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општина 

Делчево

rcukdelcevo@cuk.gov.mk 02/3249-094

111

Самостоен референт за 

криптозаштита и 

оперативно технички 

работи во Регонален 

центар за управување со 

кризи Виница

rcukvinica@cuk.gov.mk 02/3249-092

Подрачно одделение  - Регионален центар за управување со кризи Виница

109

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Виница

rcukvinica@cuk.gov.mk 02/3249-092

110

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Виница

rcukvinica@cuk.gov.mk 02/3249-092

107

Советник за  подготовка 

на субјектите на системот 

од интерес за општина 

Македонска Каменица

rcukdelcevo@cuk.gov.mk 02/3249-094

 Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи Пробиштип

113

Раководител на подрачно 

одделение-Регионален 

центар за управување со 

кризи Пробиштип

toni.sazdov@cuk.gov.mk 02/3249-097

114

Соработник за подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општината 

Пробиштип

rcukprobistip@cuk.gov.mk 02/3249-098

112

Самостоен Референт за  

административно  -

технички работи  за  РЦУК 

Виница

rcukvinica@cuk.gov.mk 02/3249-092
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ЗВАЊЕ
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МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

СУЗАНА АТАНАСОВА 

Советник

ДИМИТАР СТОЈОВСКИ 

Советник

ВАНЧО НАКОВ

Самостоен референт

БИЛЕНТ ИСИНОВ 

Самостоен референт

ВИНКО МИШКОВ

Самостоен референт

РОЗА СТОЈАНОВА

 Самостоен референт

ТАЊА ВЕЗЕНКОВСКА

 Самостоен референт

ДРАГИ СТОЈАНОВ

Раководител на одделение

ИЛИЈА ЃОРЃИЕВ 

Советник

СЕМА ЕМИНОВА

Помлад соработник

ЕКРЕМ ЈАШАРОВ

Помлад соработник

ЗОРАН  СРБАКОВ  

Самостоен референт rcukradovis@cuk.gov.mk

rcukstrumica@cuk.gov.mk

rcukstrumica@cuk.gov.mk

Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности  - Регионален центар за 

управување со кризи Струмица

115
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukstrumica@cuk.gov.mk 02/3249-064

121
Самостоен референт за 

одржување на Системот 

за јавно тревожење

02/3249-064

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи Радовиш

119
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

vinko.mishkov@cuk.gov.mk 02/3249-064

120
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

02/3249-064

117
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukstrumica@cuk.gov.mk 02/3249-064

118
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukstrumica@cuk.gov.mk 02/3249-064

116
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukstrumica@cuk.gov.mk 02/3249-064

125

Помлад соработник за 

Аналитика на настани и 

појави и водење на 

евиденција на ресурси

rcukradovis@cuk.gov.mk 02/3249-074

126

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Радовиш

02/3249-074

123
Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина Конче

rcukradovis@cuk.gov.mk 02/3249-074

124

Помлад соработник за 

Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Конче

rcukradovis@cuk.gov.mk 02/3249-074

122

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи -Радовиш

dragi.stojanov@cuk.gov.mk 02/3249-073
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ЗОРАН ЛАЗАРОВСКИ 

Раководител на одделение 

АЛЕКСАНДАР  КРАЈЧЕВ 

Советник

СЕЉАМИ КАРАЕЛМАЗОВ

Самостоен референт

НАТАША ПЕТРОВА

Раководител на одделение

БЛАЖЕ  ДОНЕВ 

Советник

БОРИС АЛЧЕВ

Советник

АНА КОКАРОВА

Самостоен референт

ВИОЛЕТА ЈОВАНОВА 

Советник

СУЛТАНА ЈОШЕВА

Работник

130

Раководител на  подрачно 

одделение за регионална 

координација и 

оперативни активности – 

Регонален центар  за 

управување со кризи 

Велес

natasa.petrova@cuk.gov.mk 02/3249-027

131
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukveles@cuk.gov.mk 02/3249-028

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи Валандово

129

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК 

Валандово

rcukvalandovo@cuk.gov.mk 02/3249-070

Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности  – Регонален центар за 

управување со кризи Велес

 Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Гевгелија

127

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи -Гевгелија

zoran.lazarovski@cuk.gov.mk 02/3249-071

128

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општините 

Богданци и Дојран

rcukgevgelija@cuk.gov.mk 02/3249-072

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Кавадарци

134

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Росоман

rcukkavadarci @cuk.gov.mk 02/3249-032

135
 КВ  Работник за 

одржување на опремата- 

телефонски оператор

rcukkavadarci@cuk.gov.mk 02/3249-033

132
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukveles@cuk.gov.mk 02/3249-028

133
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukveles@cuk.gov.mk 02/3249-028
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НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ПАНЕ ТРАЈКОВ 

Раководител на одделение

ВЕСНА БОГЕСКА 

Советник

РИСТЕ ПАНОВ 

Раководител на одделение

РИСТЕ АНДОНОВ

Советник

ЗОРАН СОТИРОВСКИ

Самостоен референт

ЛЕНЧЕ КРИВЧЕВСКА 

Советник

ОЛИВЕР МИТЕВСКИ 

Советник

ВЕСНА КОСТАДИНОВА 

ЧАГОРСКИ 

Помлад соработник

ВЛАДО ВЕЛЈАНОВСКИ

Помлад соработник

ЛУТФИ АХМЕТИ

Помлад соработник

Подрачно одделение - Регионален Центар за управување со кризи Свети Николе

138

Раководител на  подрачно 

одделение  - Регонален 

центар за управување со 

кризи  Свети Николе

riste.panov@cuk.gov.mk 02/3249-036

139

Советник за Подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општините 

Свети Николе  

rcuksvetinikole@cuk.gov.mk 02/3249-037

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Неготино

136

Раководител на  подрачно 

одделение  - Регонален 

центар за управување со 

кризи  Неготино

pane.trajkov@cuk.gov.mk 02/3249-034

137

Советник за Подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општините 

Неготино и Демир Капија

rcuknegotino@cuk.gov.mk 02/3249-035

144

Помлад соработник за 

дојава на ургентни 

состојби– помошник 

дежурен

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

145

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Битола и Новаци

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

142
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

143

Помлад соработник за 

дојава на ургентни 

состојби– помошник 

дежурен

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

140

Криптозаштита и 

оперативно технички 

работи за Регонален 

центар за управување со 

кризи  Свети Николе

rcuksvetinikole@cuk.gov.mk 02/3249-037

Подрачно оделение за регионална координација и оперативни активности – Регионален центар за 

управување со кризи  Битола

141
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015
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НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ЉУПЧО БУЧУКОСКИ

Самостоен референт

БЕРКЕР ИБИШ 

Помлад референт

ЗОРАН МИЛЕНКОСКИ

Самостоен референт

ЗОРАН БЕЛЕСКИ 

Самостоен референт

ЕЛИСАВЕТА ТРЕНКОСКА 

ШИКЛЕСКА

Помлад референт 

ТОНИ РАДЕВСКИ 

Советник

ЕМЕЉ ХАМЗА ШЕРИФ

Помлад соработник

ВЛАДО  МАНОВСКИ

Самостоен референт

ЕЛЕНА МАКАРИЈОСКА-

МИЛЕСКА 

Помлад соработник

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи Прилеп

148

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  и тревожење за 

РЦУК Прилеп

rcukprilep@cuk.gov.mk 02/3249-024

149

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  и тревожење за 

РЦУК Прилеп

rcukprilep@cuk.gov.mk 02/3249-024

146
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

147
Помлад референт  за 

одржување на СЈТ и 

радио мрежа

rcukbitola@cuk.gov.mk 02/3249-015

152

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Ресен

rcukresen@cuk.gov.mk 02/3249-026

153

Самостоен референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Ресен

rcukresen@cuk.gov.mk 02/3249-026

150

Помлад референт  за 

Административно-

технички работи за РЦУК 

Прилеп

rcukprilep@cuk.gov.mk 02/3249-024

 Подрачно одделение - Регонален центар за управување со кризи  Ресен

151

Советник за  подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општина 

Ресен

rcukresen@cuk.gov.mk 02/3249-026

Подрачно одделение - Регонален центар за управување со кризи   Демир Хисар

154

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Демир Хисар

rcukdemirhisar@cuk.gov.mk 02/3249-020
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E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ТАЌИ ПЕТРЕСКИ 

Раководител на одделение

БЛАГОЈЧЕ СПАСЕСКИ

Помлад соработник

КОНСТАДИНА  НАНЕ

 Самостоен референт

НЕХРИ ЕМРУЛА 

Соработник

ЕЈУП АРИФ

Помлад соработник

АНТЕ  ЈОСИФОВСКИ

Самостоен референт

ЦАНЕ ИЛОСКИ 

Самостоен референт

ЕДИТА ИБРАХИМ

Самостоен референт

157

Самостоен референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Крушево

rcukkrusevo@cuk.gov.mk

rcukohrid@cuk.gov.mk 02/3249-049

 Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности – Регонален центар за 

управување со кризи Охрид

158

Соработник за Подготовки 

на субјектите на системот 

од интерес за општина 

Охрид           

rcukohrid@cuk.gov.mk 02/3249-048

155

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи Крушево

taki.petreski@cuk.gov.mk 02/3249-021

156

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Крушево

rcukkrusevo@cuk.gov.mk 02/3249-022

 Подрачно  одделение - Регионален центар за управување со кризи Крушево

02/3249-022

161
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukohrid@cuk.gov.mk 02/3249-049

162
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcukohrid@cuk.gov.mk 02/3249-049

159

Помлад соработник за 

дојава на ургентни 

состојби-помошник 

дежурен

rcukohrid@cuk.gov.mk 02/3249-048

160
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење
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НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ТОДЕ  МАЛЕСКИ 

Раководител на одделение

ЈОНЕ АНЃЕЛЕСКИ

Советник

МАГБУЛЕ ДАУТИ 

Советник

ВАЉБОНА МЕНА-ЉАЧКА

Помлад соработник

БАРДУЛ КУРТИШИ

Помлад референт

СУЗАНА ТАСЕВСКА 

Раководител на одделение

ЉУПЧЕ СОФРОНИЕВСКИ 

Советник

МЕЈХАН 

КОЏАЏИКЛИОСКИ

Советник

ЕРМИН ЕШТРЕФОСКИ

Помлад соработник

НЕРМИНА ХАЈДАРОСКА

Помлад соработник

СЕНАД БЕШИРОСКИ

Помлад соработник

165

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од   

интерес за општина 

Струга

rcukstruga@cuk.gov.mk 02/3249-062

166

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Струга

rcukstruga@cuk.gov.mk 02/3249-062

  Подрачно одделение - Регионален центар за управување со кризи Струга

163

Раководител на Подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи Струга

tode.maleski@cuk.gov.mk 02/3249-061

164

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од   

интерес за општина 

Струга   

rcukstruga@cuk.gov.mk 02/3249-062

169

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

170

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

167
Помлад референт за 

Административно-

технички работи

rcukstruga@cuk.gov.mk 02/3249-062

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи Кичево

168

Раководител на подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи Кичево

suzana.tasevska@cuk.gov.mk 02/3249-057

173

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

171

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

172

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

БУРИМ ХАЈДИНИ

Помлад соработник

АЛИ СЕЈДИНИ

Помлад соработник

МУРАТ ЗЕНКУ

Помлад соработник

ДРИТОН ЏАФЕРИ

Помлад соработник

СЕЛМА ВЕЛЈИОСКА 

ТУФЕКЏИ

Помлад соработник

ЗОРАН СТОЈАНОСКИ

Самостоен референт

ЕЉВЕР ЏЕЛАДИНИ

 Самостоен референт

АРЛИНДА САИТИ

Самостоен референт

БЕКИМ СЕФЕРИ 

Референт

БАЈРАМ МАМУДОСКИ

Помлад референт

БЕСМИР АСАНИ

Помлад референт

175

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

176

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

174

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

181

Самостоен референт за 

оперативно технички– 

стручни работи за 

регионалниот центар со 

кризи Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

182
Референт за 

административно-

технички работи

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

179

Самостоен референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

177

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

178

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општина Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

180

Самостоен референт за 

оперативно технички– 

стручни работи за 

регионалниот центар со 

кризи Кичево

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

183
Помлад референт  за 

административно-стручни  

работи

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058

184
Помлад референт  за 

оперативно-технички 

работи

rcukkicevo@cuk.gov.mk 02/3249-058
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ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ФЕМИЈА АЈРОСКИ 

Раководител на одделение

ИБРАИМ САИТОВСКИ 

Советник

АРИАН  ОБОКУ 

Советник

ЕЛМАС ЛАЛА  

Помлад соработник

АЛБЕРТ ПАЧУКУ

Помлад соработник

ДАРКО СТЕФАНОСКИ

Советник

ДИЈАНА ЈОВЕСКА

Самостоен референт

 АРЉИНДА МУХАРЕМИ

Раководител на одделение

НЕРМИНЕ АЗИРИ

Советник

 Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Дебар

185

Раководител на подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи  Дебар

femija.ajroski@cuk.gov.mk 02/3249-055

186

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес  на општина 

Дебар

rcukdebar@cuk.gov.mk 02/3249-056

189

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општина Центар Жупа

rcukdebar@cuk.gov.mk 02/3249-056

Подрачно одделение – Регионален центар за управување со кризи  Македонски Брод

190

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општината 

Пласница

rcukmakedonskibrod@cuk.gov.mk 02/3249-060

187

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес  на општина 

Дебар

rcukdebar@cuk.gov.mk 02/3249-056

188

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес на 

општината  Дебар

rcukdebar@cuk.gov.mk 02/3249-056

193

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Тетово

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

191

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК 

Македонски Брод

rcukmakedonskibrod@cuk.gov.mk 02/3249-060

Подрачно одделение за регионална координација и оперативни активности – Регонален центар за 

управување со кризи Тетово

192

Раководител на  подрачно 

одделениеза регионална 

координација и 

оперативни активности   - 

РЦУК Тетово

arlinda.muharemi@cuk.gov.mk 02/3249-075
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

АЗБИЈЕ РАМАДАНИ

Советник

ШУКРИ ЌАЗИМИ

Советник

ТАФИЈЕ ИДРИЗИ

Советник

НУРИЈЕ ЗЕКИРИ

Советник

МАНУШАЌЕ АБАЗИ

Помлад соработник

ИЉЧО ТОМОСКИ

Помлад соработник

МИЛЕ СТАМЕСКИ

Самостоен референт

АСЛАН АДЕМИ

Самостоен референт

РЕЏЕП МУАРЕМИ

Самостоен референт

НЕСЕТ ИМЕРИ 

Самостоен референт

ЈОВАНКА СТАВРЕСКА 

ДАНАКОВСКА

Раководител на одделение

194

Советник за подготовки на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Тетово

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

199

Помлад соработник за 

дојава на ургентни 

состојби-помошник 

дежурен

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

200
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

197

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Тетово

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

198

Помлад соработник за 

подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

195
Советник за дојава на 

ургентни состојби-главен 

дежурен

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

196

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за општина 

Теарце

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

203
Самостоен референт за 

административно-стручни 

работи

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

   Подрачно одделение  - Регионален центар за управување со кризи  Гостивар

204

Раководител на подрачно 

одделение – Регионален 

центар за управување со 

кризи  Гостивар

jovanka.d.stavreska@cuk.gov.mk 02/3249-080

201
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076

202
Самостоен референт за 

оперативни работи, КЗ и 

тревожење

rcuktetovo@cuk.gov.mk 02/3249-076
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

БИЉАЛ ДЕАРИ

Советник

ЕРСИН СУЛЕЈМАНИ

Советник

МЕДАТ КАДРИЈА

Советник

НАКИ САЛИХИ

Советник

БАСРИ РЕЏЕПИ

Помлад соработник

САФИЈЕ СЕЛИМИ

Помлад соработник

АЛМУС ВРЕСКАЛА

Помлад соработник

МЕНТОР УСЕИНИ

Помлад соработник

ЗЕРИН ШЕРИФИ

Помлад соработник

НЕЏМИЈЕ НЕСИМИ АББАС

Помлад соработник

МЕНСУР ШАИНИ

Помлад соработник

ЕЛВЕДИН СЕЛМАНИ

Помлад соработник

БУРАН РИЗВАНЧЕ 

Самостоен референт

209
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

210
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

207

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за Општина 

Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

208

Советник за подготовка на 

субјектите на системот од 

интерес за Општина 

Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

205
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

206
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

215

Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Маврово и 

Ростуша

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

216

Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Маврово и 

Ростуша

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

213
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Врапчиште

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

214

Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Маврово и 

Ростуша

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

211
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

212
Подготовки на субјектите 

на системот од интерес за 

Општината Врапчиште

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081

217

Самостоен Референт за  

криптозаштита,  

административно и 

оперативно -технички 

работи  за РЦУК Гостивар

rcukgostivar@cuk.gov.mk 02/3249-081
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

СТЕВКО СТЕФАНОСКИ

Раководител на Сектор

ТРАЈЧЕ ЈОВАНОВСКИ

Помошник Раководител на 

Сектор

САМИР ДЕМИРИ

Раководител на одделение

ИВАН МЕДАРСКИ

Раководител на одделение

ОЛИВЕР РИСТЕВСКИ

Советник

СЕВИМ ЈАКУП

Советник

ЗОРАН БЛАЖЕСКИ

Раководител на Сектор 

 Одделениие за истражување на информации и документација (ИНДОК)

220

Раководител на 

одделение за 

истражување на 

информации и 

документација (ИНДОК)

samir.demiri@cuk.gov.mk 02/3249-144

Одделение за аналитика и процени

218
Раководител на сектор за 

аналитика, процени и 

стратешко планирање

stevko.stefanoski@cuk.gov.mk 02/3249-115

219

Помошник Раководител на 

сектор за аналитика, 

процени и стратешко 

планирање

trajce.jovanovski@cuk.gov.mk 02/3249-148

Одделение за организирање на систем за командување со инциденти – NIKS

Сектор за аналитика, процени и стратешко планирање

224
Раководител на Сектор Е-

112
zoran.blazeski@cuk.gov.mk 02/3240-210

Одделение за стратешко планирање и програмирање 

223
Советник за подготовка на 

субјекти на СУК за 

општина Чаир

sevim.umer@cuk.gov.mk 02/3249-145

СЕКТОР Е-112

221
Раководител на 

одделение  за аналитика и 

процени
ivan.medarski@cuk.gov.mk 02/3249-146

222

Советник за интегрирање  

на анализи и процени и 

структуирање на 

Процената за загрозеност 

на  Република  Македонија 

од сите ризици и 

опасности

oliver.ristevski@cuk.gov.mk 02/3249-147
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ИВИЦА ДОДЕВСКИ

Раководител на одделение

ВЛАДИМИР 

ЗАФИРКОВСКИ

Советник

ТОМИСЛАВ ПУРЕОВСКИ

Советник

БАШКИМ МЕМЕТИ

Советник

АРБНОР ТЕФИКУ

Советник

МЕВЉУДИН ИСМАИЛИ

Советник  

ЗЕКИРЈА ЉАТИФИ

Помлад соработник  

РАГМИ ИБИШИ

Помлад соработник

НЕЗИР ШЕРИФИ

Помлад соработник  

БЛАГИЦА ИЛИОСКА

Помлад соработник  

НЕБИ АМЕТИ

Помлад соработник

Одделение за управување со повици кон – 112

225
Раководител на 

Одделение за управување 

со повици кон Е- 112  

ivica.dodevski@cuk.gov.mk 02/3249-216

230
Одговорен на смена во 

одделение за управување 

со повици кон Е- 112

231

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112 

228
Одговорен на смена во 

одделение за управување 

со повици кон Е- 112

229
Одговорен на смена во 

одделение за управување 

со повици кон Е- 112

226
Одговорен на смена во 

одделение за управување 

со повици кон Е- 112

227
Одговорен на смена во 

одделение за управување 

со повици кон Е- 112

234

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112 

235

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112 

232

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112 

233

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112 
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ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

МУХАММЕД МУАРЕМИ

Помлад соработник

РАДИЦА ЃОРЕСКА

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

ГОРАН СИЛЈАНОВСКИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

ВЛАДИМИР МИХАЈЛОВ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

СКЕНДЕР РЕЏЕПИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

БОЈАМИН ЕЉМАЗОСКИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

АФРИМ ИМАМИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

АБДУЛБАКИ ЉЕЗА

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

СИМОНА ВУЧКОВСКА

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

СЛАВЧО СТОЈАНОСКИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

НИКОЛА ЧЕКАЛОВИЌ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ГАЈАНЕ СТОЈАНОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

245

Самостоен референт за 

оперативна, стручна и 

техничка поддршка на 

системот Е-112

236

Е- 112 Оператор 

координатор – примател 

на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици 112

237

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

242

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

243

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

240

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

241

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

238

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

239

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

247

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

244

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

246

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112
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Р. 
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

АМАР БЕКИР

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ХРИСТИНА СОКОЛОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЕМИН СОПА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЈАНА СЕРАФИМОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЕГЗОН СИНАНИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ВАЉДЕТ БЕЌА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

МАРИКА САВИЌ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЖАКЛИНА ПЕШЕВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ОЛГА НЕСТОРОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ДЕСПИНА 

МИЛАДИНОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЈОВИЦА АРСОВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЕЛИСАВЕТА 

ШАМАНОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

249

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

250

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

248

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

255

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

256

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

253

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

254

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

251

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

252

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

259

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

257

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

258

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112
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Р. 

Бр.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

АДИС КАМБЕРИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

МАРИЈА РИСТОВСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЕЛСАДАТ ЏЕЛИЛИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ДИЈАНА КОЦЕВА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЃУЛБАЌИ МЕМЕТ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

МЕРИ КОВАЧЕВИЌ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ВЛАТКО НАУМОСКИ

Самостоен референт - Е-

112 Оператор

АНГЕЛА СТЕФАНОСКА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

БОЈАН ТРЕНЕСКИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

260

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112

261

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА - РЦУК Тетово

262

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА - РЦУК Тетово

267

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА - РЦУК Охрид

268

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА - РЦУК Охрид

265

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Штип

266

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА, РЦУК Охрид

263

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Штип

264

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Штип

Страна 27 од 30



СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ЦЕНТАР ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КРИЗИ Јануари 2025      

Р. 

Бр.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ЕДИС УСЕИНИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ХРИСТИЈАН ГЕОРГИЕВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ЈАСЕМИН МАЛИК 

ЗЕЈНЕЛОВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ИГОР ЈАКИМОВСКИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ФЉОРА МЕМЕТИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

САША АРСИЌ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ДРАГАН МИТЕВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

КРИСТИЈАН КАМЕНЧЕВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

273

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Куманово

274

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Куманово

271

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број со 

седиште во итни повици -

112 за ПОРКОА - РЦУК 

Битола

272

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Куманово

269

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во  

ПОРКОА - РЦУК Охрид

270

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број со 

седиште во итни повици -

112 за ПОРКОА - РЦУК 

Битола

275

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА – РЦУК 

Струмица

276

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА – РЦУК 

Струмица
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Бр.

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ОРЦЕ СПАСОВ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

ДАМЈАН ДОБРЕВСКИ

Помлад референт - Е-112 

Оператор

КАТЕРИНА НАЦЕВА

Помлад референт - Е-112 

Оператор

МАКЕДОНКА 

КОСТАДИНОВА

Самостоен референт

РОБЕРТ РИСТЕСКИ

Раководител на одделение

ДАМИР СМАЈЛОВИЌ

Советник

ЈОРДАН АРСОВ

Советник

КАТЕРИНА СТОЈАНОВСКА-

ЈАКИМОВСКА

Советник

ДАРКО ЈАНКОСКИ

Советник

ЕНИСЕР НУРЕДИНИ

Советник

279

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Велес

280
Самостоен референт за 

стручна административна 

и техничка подршка

makedonka.kostadinova@cuk.gov.

mk
02/3249-214

277

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА – РЦУК 

Струмица

278

Е-112 Оператор - 

примател на повици на 

телефонскиот број за итни 

повици -112 со седиште во 

ПОРКОА - РЦУК Велес

283
Советник за Контрола на 

квалитет во Секторот за 

итни повици Е-112

jordan.arsov@cuk.gov.mk 02/3249-215

284

Советник за одржување 

на бази на податоци на 

Центарот за итни повици 

Е-112

katerina.stojanovska@cuk.gov.mk

Одделение за обезбедување квалитет на Секторот Е- 112

281

Раководител на 

одделение за 

обезбедување на квалитет 

на Секторот Е- 112

robert.risteski@cuk.gov.mk 02/3249-217

282

Советник за обуки и 

стручно усовршување на 

вработените во Секторот 

Е-112

damir.smajlovic@cuk.gov.mk

285
Советник, систем инжинер 

за развој и одржување на 

Е-112 

darko.jankoski@cuk.gov.mk 02/3249-218

286
Советник, систем инжинер 

за развој и одржување на 

Е-112 

eniser.nuredini@cuk.gov.mk
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ЗВАЊЕ

НАЗИВ НА РАБОТНО 

МЕСТО
E-MAIL 

ТЕЛЕФОН ЗА 

КОНТАКТ

ДАНИЕЛА РИСТЕСКА

Самостоен референт 

МАРТИН ЈАНЕВ

Помлад соработник

ЗЕЌИР ЗЕЌИРИ

Раководител на одделение

РАДМИЛА ИЛИЕВСКА

Соработник

ФЕТАНЕТЕ ДЕСТАНИ 

РАМАДАНИ

Помлад соработник

ШУКРИ АФУЗИ 

Помлад соработник

АГИМ АЉИЈИ

Помлад референт

УРИМ ВЕЈСЕЛИ

Раководител на сектор

САШО ДИМИТРОВ

Советник

289

Раководител на 

одделение за 

спроведување на обуки за 

управување со кризи

287

Самостоен референт за 

оперативна, стручна и 

техничка поддршка на 

системот Е-112

Сектор -Центар за обука за управување со кризи

Одделение за планирање, подготовки и анализи на обуки за управување со кризи

290
Соработник за ресурси за 

обуки
radmila.ilievska@cuk.gov.mk 02/3249-481

291
Помлад соработник за 

документирање и 

библиотека

fetanete.ramadani@cuk.gov.mk 02/3249-482

288
Помлад соработник за 

изработка на програми за 

обуки

martin.janev@cuk.gov.mk /

Одделение за следење на квалитетно спроведување на ИСО стандардите и заедничката рамка за 

проценка (ЦАФ)

295
Советник за квалитетно 

спроведување на ИСО 

стандардите

saso.dimitrov@cuk.gov.mk

Сектор за управување со квалитет 

294
Раководител на Сектор за 

управување со квалитет
urim.vejseli@cuk.gov.mk 02/3249-200

Одделение за управување на систем на квалитет

292
Помлад соработник за 

организциски работи
shukri.afuzi@cuk.gov.mk 02/3249-483

293
Помлад референт за 

материјали за обука и ИТ 

поддршка

agim.aliji@cuk.gov.mk 02/3249-484

Одделение за спроведување обуки за управување со кризи-Куманово
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